
番 号 東病物第１号

件 名 放射線治療装置及び高周波式ハイパーサーミアシステムの調達

納 入 場 所

入 札 期 日 令和６年１０月１５日（火）１０時

競 争 入 札 種 別 一般競争入札

予 定 価 格 ８２７，８６０，０００円（内消費税　７５，２６０，０００円）

入 札 書 比 較 価 格 ７５２，６００，０００円

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川１６８３－６３９

（株）恵那医科

履 行 期 間 令和６年１０月１６日　～　令和８年１月３０日

落 札 金 額 ８１２，２４０，０００円（内消費税　７３，８４０，０００円）

契 約 日 令和６年１０月１６日

第１回 第２回 第３回 備　考

760,000,000円 予定価格超過

738,400,000円

750,100,000円

＜入札金額は、消費税抜きの金額です＞

（株）八神製作所多治見
営業所

名　称

執 行 調 書

（株）三輪器械

（株）恵那医科

公立東濃中部医療センター（建設中）
岐阜県土岐市肥田町浅野１０７８番２００

落 札


